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Zadbaj O Prawidłowy Poziom Cukru Z Optisugar - Naturday

Naturalny suplement, któy pomoże uregulować poziom cukru w organiźmie

Suplement OptiSugar to produkt, w którego składzie znajduje się na przykład wyciąg z gorzkiego melona, owoców łopianu czy maqui. Odpowiednio

skomponowane składniki nie tylko obniżają poziom cukru we krwi, ale zapobiegają jego nagłym skokom i spadkom oraz zwiększają tolerancję glukozy. OptiSugar

może być stosowany zarówno przez osoby cierpiące na cukrzycę, jak i osoby zdrowe, w celu utrzymania prawidłowego poziomu cukru.  W OptiSugar znajdziesz:   •

Opti Sugarin® - to zastrzeżona formuła ekstraktów z korzenia cykorii i nasion kozieradki pospolitej (Trigonella foenum-graecum), która pomaga obniżyć poziom

cukru we krwi oraz poprawia stan mikroflory jelitowej.   • Ekstrakt z owocu gorzkiego melona (Momordica charantia) - zawierają potas i fosfor oraz znaczne ilości

peptydów, które przypominają insulinę. Gorzki melon reguluje metabolizm i zapobiega wahaniom poziomu cukru we krwi oraz pomaga w leczeniu

insulinooporności.   • Sproszkowana kora cynamonu (Cinnamomum verum) - a dokładniej cynamonu cejlońskiego, w którym jest znikoma zawartość kumaryny.

Cynamon nie tylko pozytywnie wpływa na poziom cukru we krwi, ale działa też relaksująco i uspokajająco.   • Ekstrakt z liści gurmaru (Gymnema sylvestre) -

tymczasowo blokuje odczuwanie słodkiego smaku i zmniejsza apetyt na słodycze. Wspomaga regenerację trzustki, stymuluje produkcję insuliny oraz pomaga

cofnąć patologiczne zmiany wywołane hiperglikemią.   • Ekstrakt z owoców maqui (Aristotelia chilensis) - zawierają antocyjany, które nie tylko działają

przeciwutleniająco i zwalczają stres oksydacyjny, ale przede wszystkim spowalniają wzrost poziomu cukru we krwi po posiłku. Ekstrakt działa przeciwcukrzycowo,

zwiększa tolerancję glukozy.   • Ekstrakt z korzenia cykorii podróżnika (Cichorium intybus) - zawiera inulinę, która stwarza korzystne środowisko do rozwoju

pożytecznych bakterii, koniecznych do prawidłowej pracy jelit. Pobudza przemianę materii, ogranicza wchłanianie cholesterolu i stymuluje wydzielanie żółci.   •

Ekstrakt z owoców łopianu (Arctium) - również dostarcza inulinę, która przekształca się we fruktozę, dobrze tolerowaną przez diabetyków oraz będącą naturalnym

prebiotykiem. Łopian ponadto zawiera też kwas arktygenowy, który zwiększa wydzielanie insuliny przez trzustkę.   Poziom glukozy jest zależny od kilku

czynników, takich jak odpowiednia dieta oraz aktywność fizyczna, które są doskonałymi sposobami na obniżenie jego poziomu. Jeżeli masz stale podwyższony,

nagle spadający lub w inny sposób niepokojący poziom glukozy najlepiej skonsultuj go ze specjalistą.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki

celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiSugar oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym: 

www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się

również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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